MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

nn
Reitoria

F.d.rI

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.023

Defere requerimento de discente sobre
tempo de permanência na UFOP.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 259a  reunião ordinária, realizada em 11 de outubro deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer favorável do Colegiado do Curso de Ciências
Biológicas - Licenciatura e Bacharelado, conforme o disposto na ata da sua 35a  reunião
ordinária, realizada no dia 15 de março de 2006,

RESOLVE:

Deferir a solicitação da aluna Maria Cristina Fausto, constante do
requerimento n° 46.086/2006, permitindo-lhe que permaneça nesta Instituição até o 2 1
semestre letivo de 2007, para que termine o Curso de Ciências Biológicas - habilitação
Licenciatura.

Ouro Preto, em 11 de outubro de 2006.

Prof. Jão Luiz Martins

( Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.utop.br — Email: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228